us

POWER UNITS - SINGLE PHASE

MODEL MODEL
- 118 [10-17-31/102-108| 25-28
MOTOPOMPE - MONOFASE _«_.d.ﬂ“m__.__—“_omﬂm _@w.m_ 92108-110 M 10%130 - M 951 M 12100 - M 954 - M 957
93-143 111 (27)
10130 - M12100 - 18h147
Posizioni

Incluse 12

M951 - M954 - M957 | . .,

1 Carter 1 94,7345.00 |Molla @ 7,6x29 1 .2025.51 |Guida valvola 6
2 Cuscinetto a sfere - 6305 2 94.7436.00 |Molla @ 15x35 1 .7376.00 |Molla @ 9,4x14,8 6
3 OR O 55,56x3,53 1 36.3169.70 | Piattello molla 1 ,2001.76 |Valvola 6
4 Distanziale con indicatore 1 36.3185.70 |Registro pressione 1 .2003. Sede valvola 6
5 Vite M6x10 UNI 5739 4 90.3598.00 |OR @ 20,35x1,78 1 .1966.00 |Tappo G 1/8x8 1
6 1500.74 |Coperchio carter 1 99.3054.00 |Vite M8x20 UNI 5923 1 3175, M8x60 UNI 5931 8
7 '2216.00 | Dado M8 - INOX 3 92.2218.00 |Dado M8 UNI 5589 1 .7014.00 |Rosetta @ 8 Schnorr 12
8 '7008.00 |Rosetta O 8 3 92.2935.00 |Dado M28x1,5 - OPTIONAL - 1 1201.41 |Testata M10#130 - M951 1
m_ i | Pistone @ 15 3 36.3186.70 m__,_u_.w per registro pressione - OPTIONAL - H ;mmm_ﬂ_ Mmmﬁm _..__.q_w_mu.u 00 - M954 - M957 1
0401, Pistone @ 18 3 .0501. angia .7514. osetta ,9X27x1,5 1
3572, : 2 Rotore completo 3 CV - Mon. - 4P 1 .2176.00 (Tappo G 1/2x10 1
11 | 90502500 |Anelio par OB Pe° sty 4 : Statore completo 3 CV - Mon, - 4P - 220V 1 . Anello radiale O 20x30x5 3
12 96.7350.00 |Rosetta © 16x27 3 X Statore completo 3 CV - Mon. - 4P - 230V - 60 Hz 1 Rosetta @ 17,5x23x1,5 1
13 44.0500.66 |Guida pistone 3 . Statore completo 3 CV - Mon. - 4P - 240V 1 G 3/8x13 1
14 | 97.7340.00 |Spinotto @ 10x29,5 3 : OR @ 9,12x3,53 1 Anello di testa @ 15 3
15 ﬂucms.ﬁ Biella H 3 ; 3 “___um pressacavo w ﬂm“_c di amﬁ% E_._ S - 3
16 | 98.2041.00 |Tappo G 1/4x9 1 726901 |Cavo 1 Anelo tonuta @ 18 HP seal KT 197191 | 3
m ey m.___razﬁ._ﬁ__amg KIT 84 m '5182.00 | Interruttore magnetotermico 220-240V 1 Anello “RESTOP” @ 15 KIT 88-130 | 3
19 | aa160022 e ; . ] .2120.51 |Mascherina 1 90.2683.00 |Anello “RESTOP” @ 18 KIT127-131 | 3
B | i SO N B e, “ pand [becnemeng NS 3
" . v L % 8 p " . ello intermedio 1 3
2| WS ST o e -t “ Biriice Wit B i i et o 1 fim | 3
22 ! . . % i ¥ § : .0801.7 ello di fon 126-131 3
. ! Albero ecc. M12#100 - M954 1 99.1540.00 |Vite M5x12 UNI 7688 2 26 | 90.3612.00 |OR © 31,47x1,78 KIT 125-126-130-131 | 3
23 Tappo carico olio G 3/8 1 99,1515.00 |Vite M5x12 UNI 7687 1 127 | 422115.86 |Cavo per interruttore 1
M H_n__u.._.u ﬁﬁnmﬁ wmxﬁﬁ__ By W wmmw.r .% W..”M“B o] _w_*u 6798A o 1 128 | 43.211851 m_ﬁa di fissaggio 1
8372, netto a sfere 6206- 1 129 | 42.212151 |Cappellotto per condensatore 2
w u__.__asqaqnu _ 5 m ﬂ.eﬁ.ﬁ ....._n__a_mn_ fermo @ 62 UNI 7437 .A_ “% ] W&%ﬁﬂa .g___. uF ’ 2
ppo vaivoia .0300. Vento N f VO CO amento condensatori 2
28 OR O 20,24x2,62 KIT124 | 6 43.0400.51 | Copriventola 1 136 .2124.51 |Protezione condensatori 1
29 Tappo M24x1,5 per manometro 1 90.0655.00 |Anello di fermo albero 1 137 2129, Tenuta cavetti 1
30 eaw_n per OR KIT137 | 1 %.%.% Vite M5x45 UNI 7687 4 138 ﬁﬁ__ M5x65 UNI mwu_ i 1
31 OR O 9,92x2,62 - spec. KIT94-137 | 2 3863, 1 140 ino motore - OPTIONAL - 1
32 Sede &zos.ﬂ oe KIT137 | 1 %.:5.% m “m % M8x25 UNI 5739 - OPTIONAL - u
33 Vite M5x7,5 KIT137 | 1 .6938, .3181. dosatore
34 Valvola sferica KIT137 | 1 99.1897.00 4 143 .7383.00 |Molla @ 9,75x10 KIT94 | 1
35 OR @ 6,75x1,78 - spec. KIT137 | 2 10.0076.66 u___u Nozzle @ 2,2 (12+17 I/min) 1 144 .3580.00 |OR © 8,73x1,78 KITod | 1
6 Anello per OR KiT137 | 1 90.3832.00 @ 13,95x2,62 - KIT94 | 1 145 .2564.70 | Otturatore 1
37 OR O 21,95x1,78 KIT137 | 1 10.0078.70 z__u___a G3/8con @3 qmama_ 1 146 ; Pomolo 1
3 Gulda valvola KIT137 | 1 00356200 |OR O 9290178 " kros | 1 148 | 36336070 |Inesto portags e B
» ! o . nne: po omma
0 s SAHEE UL 0421700 | Molla canca 0 4:3/73¢11 KT94 | 1 e Anello tenuta @ 15 LP. seal KIT88-130 | 3
4 Distanziale. . KIT137 | 1 ﬂ.mmmm.% ma&maa a_awn__ KIT 94 ﬁ 90.2684.00 | Anello tenuta @ 18 L.P. seal KIT127-131 | 3
» A vaivoia
- O staido L 90.3841.00 |OR O 17,13x2,62 KIT123 | 7
a4 OR G 913262 - 5 KT137 | 1 36.3182.51 _.___n_..o_o aspirazione G 3/4 1
46 OR @ 23,81x2,62 1 36.2569.51 Portagomma m_au, oD i 156 | 96.6910.00 |Rosetta © 5 Schnorr 2
48 Piattello i molla 1 : : 158 | 43.2111.51 |Copribasetta 1




